
SponsorInnenliste              Startnummer: _____  

Bitte zum Lauf mitbringen oder einsenden an:            Startgeld  � 5,- Euro  
Frauenhaus Limburg, Postfach 1439,               

Name, Anschrift,, Mailadresse   und der Läuferin:  (bitte leserlich ausfüllen - danke!!!)     Gruppenname: 
  

__________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

      wird von den Veranstalterinnen ausgefüllt 

Nr. Name, Anschrift  u. Tel.   der SponsorInnen  Betrag pro 
Runde  
 

die Läuferin 
soll max. ... 
Runden 
laufen 

oder Fest-
geldbetrag 

Spenden-
bescheini-
gung er-
wünscht? 

Anzahl der 
Runden 

Betrag Betrag 
bezahlt 

Spenden-
quittung 
ausgestellt 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

 erlaufener Gesamtbetrag  

 

Veranstalter: Förderverein für das Frauenhaus Limburg-Weilburg 
Das Frauenhaus Limburg ist steuerrechtlich als gemeinnützig anerkannt. Spendenbescheinigungen werden ab 25 Euro ausgestellt. 
Fragen? Telefon: 06431/23200; Fax: 06431/23993; info@frauenhaus-limburg.de 


